АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2017                                     г. Мичуринск                                            № 294
О внесении изменений в постановление администрации района от 17.10.2016 № 633 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных  домах»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации района, администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 17.10.2016 № 633 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:

1.1. пункт четвертый постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.Д.Хубулова»;

 1.2. в приложении 1:

вывести из состава комиссии Архипова Владимира Викторовича, заместителя  главы администрации района;

ввести в состав комиссии:

 Хубулова Гогиту Дмитриевича, заместителя главы администрации района, председателем комиссии;

Матушкину Наталью Вадимовну, ведущего специалиста отдела труда и социального развития администрации района, секретарем комиссии.

перевести в члены комиссии Мордасову Оксану Юрьевну, начальника отдела труда и социального развития администрации района.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
Глава района                                                                                    Г.Н.Шеманаева